
Regionutval Nord-Norge
Nr Krets Navn Fornavn Etternavn Adresse1 Nr Poststed Mobil E-post

1 Øst-Finnmark Bjørn Tore  Søfting Skallelv 9800 VADSØ 99263422 strandheim@live.no

1 Øst-Finnmark Stine Jelti Fingervann 9845 TANA 91816100 stinejelti@hotmail.com

3 Midt-Finnmark Jan Håland Seljeslett 9713 RUSSENES 99246012 janhaaland@hotmail.com

3 Midt-Finnmark Anne May Olli Haldenjarga 50 9730 KARASJOKKARASJOK 40601986 annemay@viltglede.no

5 Vest-Finnmark Torstein Hanssen Mathisdalen 321 9518 ALTA 90711985 nordhusgaard@msn.com

5 Vest-Finnmark Jon Evald Hætta Awzi 9520 KAUTOKEINO 91725117 jon.evald@gmail.com

6 Nord-Troms Morten   Fredriksen Loppevollveien 45 9151 STORSLETT 97121739 morten@loppevoll.no

6 Nord-Troms Anton   Sandmo Tømmernes 9151 STORSLETT 97089701 antonsandmo@yahoo.no

7 Tromsø og Karlsøy Paul Johansen Kobbevågvegen 1274 9057 VIKRAN 95825299 paulhjohansen@yahoo.no

7 Tromsø og Karlsøy Endre * Borch Jøvikvegen 2207 9043 JØVIK 48143996 endre90@hotmail.com

8 Lyngen Kristian Rognli Kjosen 9064 SVENSBY 99264663 k_rognli@hotmail.com

8 Lyngen Jan Tore Aronsen Lattervikveien 373 9064 SVENSBY 41467159 jantorearonsen@yahoo.no

9 Kåfjord Geir Tommy Pedersen 9147 BIRTAVARRE 91543995 gtpedersen@gmail.com

9 Kåfjord Steinar   Gamst Langnesbukt 9147 BIRTAVARRE 99749344 steinarg@nordtroms.net

10 Balsfjord og Storfjord Eldbjørn   Pettersen Sandøyra 9050 STORSTEINNES 99362176 eldbpet@online.no

10 Balsfjord og Storfjord Lisa Tollefsen Hamran 9056 MORTENHALS 91156902 lisatollefsen@yahoo.no

11 Midt-Troms Martin Ness Holmemoveien 659 9309 FINNSNES 92687744 martin.ness54@gmail.com

11 Midt-Troms Vegard   Svensen Grasmyrveien 110 9303 SILSAND 90750765 vegsv@frisurf.no

12 Astafjord Bernhardt   Halvorsen Moan 31 9465 TENNEVOLL 91660741 bernbygg@lavangen.net

12 Astafjord Yvonne Kvernmo Gjerdehaugveien 17 9470 GRATANGEN 48128822 yvokv@hotmail.com

13 ETS Birgitte Rørvik Bruun Tårstadveien 25 8535 TÅRSTAD 97054142 brbruun@online.no

13 ETS Rune Sandvik Fjelldalsveien 271 9441 FJELLDAL 47012770 barsan@live.no

14 Narvik og Ballangen Øyvind Anders  Hansen Bøstrand 8540 BALLANGEN 90628218 oeyvindanders@gmail.com

14 Narvik og Ballangen Grete E Arntsen Bjerke 8540 BALLANGEN 93425189 famarnts@online.no

15 Ytre Sør-Troms Gunnar   Fredriksen Kilhusveien 120 9402 HARSTAD 90067995 gunfredr@online.no

15 Ytre Sør-Troms Elin Hansen  Vik Kilhusvn 146B 9402 HARSTAD 48001417 elinhansenvik@gmail.com

16  VesterålenVesterålen Einar   Kristiansen Rise 8400 SORTLAND 95927120 eimkrist@hotmail.no

16  VesterålenVesterålen Fred Tore  Fagereng Lynghaugveien 19 8475 STRAUMSJØEN 95079087 fred.fagereng@gmail.com

17 Andøy Sissel Haraldsvik Johansen Bjørnskinn 8484 RISØYHAMN 48150062 sisselhjo@gmail.com

17 Andøy Glenn Peter Knædal Åknes 8484 RISØYHAMN 47909422 g.knedal@gmail.com

18 Lofoten Ole Martin Kristoffersen Kjerkveien 1 8380 RAMBERG 90543904 omkristo@online.no

18 Lofoten Leif-Kåre Halvorsen Rise 182 8370 LEKNES 90773973 leif-kh@frisurf.no



19 Nord-Salten Ragnhild Engan 8260 INNHAVET 97701895 krokan@online.no

19 Nord-Salten Ole-Magne   Berg Berg 8289 ENGELØYA 99268471 omagnebe@online.no

20 Midt-Salten Bjarne Arvid Johansen 8103 BREIVIK I SALTEN 45613857 bjarnebekkan@gmail.com

20 Midt-Salten Jan   Storteig Melkeveien  70 8050 TVERLANDET 91517581 jan@storteian.com

21 Beiarn Frøydis Forsmo Forsmo Gård 8114 TOLLÅ 99266413 frforsmo@online.no

21 Beiarn Ketil   Christoffersen Eiterjord 8110 MOLDJORD 41629319 ket-ch@online.no

22 Svartisen Jan Albert  Steindal Holmeveien 1 8150 ØRNES 95295565 janasteindal@gmail.com

22 Svartisen Jørn Gunnar  Ellingsen Sætereng 8146 REIPÅ 91121330 jorn.ellingsen@hotmail.com

23 Nord-Helgeland Kjell Magne  Sandmo Sandmoen 8646 KORGEN 97199833 merlu2@online.no

23 Nord-Helgeland Kåre M Gjesbakk Nesnaveien 1023 A 8725 UTSKARPEN 41678729 kare.martin.gjesbakk@online.no

23 Nord-Helgeland Jens   Rydsaa Rydså 8646 KORGEN 99480735 jens.rydsaa@online.no

23 Nord-Helgeland Liv Kari  Huskebakk Bryllupsvollen 8720 VIKHOLMEN 48281743 liv-hu@online.no

23 Nord-Helgeland Merethe Hjerpbakk Leirskardalen 8646 KORGEN 40464330 merethe@hjerpbakk.no

23 Nord-Helgeland Odd Even  Pedersen Aldra 8732 ALDRA 99251179 odeveped@online.no

24 Ytre Helgeland Endre Østbø Dønnaveien 626 8820 DØNNA 99356006 e.ostbo@online.no

24 Ytre Helgeland Sigurd Langfors Nedre Breimo 8890 LEIRFJORD 95167897 sigurd@langfors.no

24 Ytre Helgeland Yngve Herigstad Søvikveien 224 8807 SANDNESSJØEN 41336010 yngve@storakran.no

24 Ytre Helgeland Hugo Mørk Innerveien 81 8860 TJØTTA 99389907 hugo.mork@hugomork.no

24 Ytre Helgeland Olaf   Paulsen Fagervikveien 145 8850 HERØY 99739635 linpau01@online.no

25 Vega Bente R. Børsheim Markaveien 34 8980 VEGA 90882005 benterisholm@hotmail.com

25 Vega Peter D. Nicolaisen Jr Grindhaugveien 6 8980 VEGA 95972673 peterjr.pdn@gmail.com

26 Sør-Helgeland Merethe Sund Brekkeidet 8920 SØMNA 47881461 d-einvik@online.no

26 Sør-Helgeland Roy Harry  Dypaune Skogmo Ytre 8900 BRØNNØYSUND 97786235 roy-dypaune@hotmail.com

26 Sør-Helgeland Håvard Knygh Knyghveien 11 A 8920 SØMNA 91841472 haaa-k@online.no

26 Sør-Helgeland Bernt Andreassen Forvikveien 102 8976 VEVELSTAD 41274967 b-endre@online.no

26 Sør-Helgeland Gro Nielsen Estensen Øverås 8960 VELFJORD 41674614 estensen2@yahoo.no

27 Bindal Bernt Skarstad Åbygdveien 1123 7980 TERRÅK 41646473 berntsk@start.no

27 Bindal Espen Hald Holmsveien 1996 7982 BINDALSEIDET 41457885 espehald@online.no

28 Hattfjelldal Lillian Sæterstad Valen 8690 HATTFJELLDAL 41431671 valen.gard@gmail.com

28 Hattfjelldal Lisa Juliussen Susendal 8690 HATTFJELLDAL 91345798 lm_juliussen@hotmail.com

29 Vefsn og Grane Berit   Hundåla Hundåla 8666 MOSJØEN 48123789 hundaala@online.no

29 Vefsn og Grane Frode   Bjørnå Vefsenveien 631 B 8658 MOSJØEN 95849423 frodbjoe@online.no

29 Vefsn og Grane Trygve   Fridheim Vefsnvegen 1150 8658 MOSJØEN 90076433 trygheim@online.no


